
ZARZĄDZENIE NR 123 /2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 czerwiec 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Marii Hańczaryk p. o. Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu na okres 

od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 98 k.c., art. 99 k.c. art. 86 k.p.c., 87 § 2 k.p.c. oraz art. 32 k.p.a. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Marii Hańczaryk p. o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu. do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością statutową szkoły; 

2) nabywania praw i zaciągania zobowiązań majątkowych dotyczących działalności eksploatacyjnej szkoły, 
w ramach planu finansowego na dany rok budżetowy; 

3) reprezentowania Gminy Szydłowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sadowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością szkoły; 

4) udzielania, w ramach posiadanego umocowania, dalszych pełnomocnictw. 

§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do prowadzenia w imieniu Gminy Szydłowo inwestycji 
i dokonywania zakupów inwestycyjnych. 

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r  w tracie 
sprawowania funkcji p. o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej 
w Skrzatuszu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 


